przy Gazecie
Warszawskiej.

## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Wychodzi
dwa razy na
tydzień

DNIA 9
21 Lutego

N<sup>o</sup> 15.

ROK 1856.

### WIADOMOŚCI STATYSTYCZNE

## O fabrykacji Cukru

W KRÓLESTWIE POLSKIM,

w roku 1854/5.

W roku 1854/5, liczącym się od dnia 1/13 Września 1854 r. do tegoż dnia 1855 roku, znajdowało się w Królestwie Polskim, fabryk cukrowych 55, czyli taka sama liczba jak w roku poprzednim, a mianowicie: W Guberni Warszawskiej 35, Radomskiej 7, Lubelskiej 10, Płockiej 1, Augustowskiej 2.— Z pomiędzy nich wszelako pięć było nieczynnych.

**Kursa zamian.** Londyn 201½, Amsterdām 102½, Hamburg 45¼.

*Alexander Makowski et Comp.*

## Od Redakcyi.

Upraszamy autora artykułu, pod tytułem: *Porównanie, z Radomskiego nad Pilicą* — o nadesłanie dalszego ciągu i końca, gdyż inaczej drukować go nie możemy.

## KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 8 (20) Lutego 1856 r. ŻADAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
<b>I. WEXLE.</b>
Berlin 100 talarów 2 M. 95 40 95 25
Gdańsk 100 talarów 2 M. — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. — —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 0 45 —
Lipsk 100 talarów 2 M. — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 50 —
Petersburg ditto 1 M. — —
Paryż 300 franków 2 M.